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Novidan Taitaja-mitalistit vas. Oskari Nevala, Angelika Niit ja Jonne Alanen.
 

 

Novidalle jälleen menestystä Taitaja 2024 -
kilpailussa
 

Taitaja on vuodesta 1988 lähtien järjestetty ammattitaitokilpailu, ja Suomen suurin
ammatillisen koulutuksen tapahtuma, jossa myös Novidasta on joka kevät opiskelijoita
kilpailemassa ammattialansa suomenmestaruuksista.

 

Tänä vuonna maksuton Taitaja2024-tapahtuma järjestettiin Kuopiossa 20.–23.5.2024.
Tapahtumapaikkoina olivat Savon ammattiopiston Savilahden kampus sekä Kuopio-halli. 
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Novidan palkitut työpaikkaohjaajat. Ylhäällä vasemmalla Kimmo Tikakoski ja palkinnon luovuttaja Petri Järvinen. Oikealla
ylhäällä Sirja Ahlqvist. Alhaalla vasemmalta Reija Valtanen, keskellä Mikaela Koskinen ja palkinnon luovuttaja Monika

Lindström-Uuttu sekä oikealla Riikka Ollila.
 

 

Novida palkitsi työpaikkaohjaajia
 

Varsinais-Suomen ammatillisissa oppilaitoksissa vietettiin huhtikuussa ”Työelämässä
oppimisen päivää” ja samalla palkittiin sekä kiitettiin työpaikkoja ja työpaikkaohjaajia
hyvästä yhteistyöstä. Päivän teemana oli hyvä ohjaus, joka korostuu työelämässä
oppimisessa. Työnantaja vastaa sekä koulutus- että oppisopimusopiskelijan ohjauksen
suunnittelusta työpaikalla ja nimeää työpaikkaohjaajan. Työpaikkaohjaajan rooli on
keskeinen opiskelijan oppimisessa ja ammatillisen kasvun tukemisessa. Tärkeää hyvän
ohjauksen toteutumisessa on ohjaajan innostus ja motivaatio.  
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Novidalla Varsinais-Suomen aktiivisimmat
työelämäpalautteen antajat!
 

Olemme tavattoman kiitollisia antamastanne palautteesta ja hyvästä yhteistyöstä.
Tarkastelemme palautetta säännöllisesti ja hyödynnämme sitä yhteistyömme
kehittämisessä. Jatketaan yhdessä koulutuksen laadun parantamista. 

 Valtakunnallista työelämäpalautetta on kerätty kohta kolme vuotta. Työelämässä
oppimisen yhteistyöhön liittyvää palautetta kysytään työpaikkaohjaajilta aina, kun
opiskelija on ollut työpaikalla koulutus- tai oppisopimuksella. Lisäksi palautetta
kysytään näiden työpaikkojen vastuuhenkilöiltä puolivuosittain. Valtakunnallisesta
työelämäpalautteesta voit lukea lisää täältä.
 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/5111353/0/0/8821/2893/2/


 

 

 

 

 

 

 

 



 

Puhdastilakoulutus
 

Erityistä hygieniaa vaativassa
prosessissa toimiminen -koulutus on
tarkoitettu henkilöille, jotka
työskentelevät
puhdastilaympäristöissä.

 

Novidan ja Turun AMK:N
yhteistyökoulutus toteutetaan
oppisopimuksella, joten opiskelijalla
tulee olla alalle soveltuva työpaikka.

 
 

Lue lisää
 

Novida jättää kestävän ammatillisen kädenjäljen
 

Ilmasto- ja kestävyyskasvatusta on ILKE-hankkeen toimenpiteiden avulla vahvistettu
suunnittelemalla ja rakentamalla uusia vihreän siirtymän oppimisympäristöjä
ammattiopiston tekniikan alojen ja lukion yhteistyönä. Hankesuunnitelman mukaisesti
on keskitytty energian säästämisen, uusiutuvan energian tuotannon ja kulutusjouston
sisältöihin ja niiden viemiseen osaksi toteutussuunnitelmaa. Hankkeessa tehty
oppilaitos- ja yritysyhteistyö on tuonut uusia kumppaneita ja yhteistyölle on näköpiirissä
jatkoa myös hankkeen päättymisen jälkeen. 
 

» Näytä kaikki
 

 

 

 

 

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä
 Myllykyläntie 8, PL 124, 32201 Loimaa
 puh. 02 760 810

 s-posti: hallinto@novida.�
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